
GATES.COM

ROZVOJ HADICOVÝCH 
TECHNOLOGIÍ 
Motory jsou stále složitější a to samé platí i pro 
chladicí hadice. Moderní „modulární“ hadice slouží 
k vedení chladicí kapaliny do různých zařízení pod 
kapotou a obvykle se dodávají jako kompletní sady 
vybavené svorkami a spojkami. 

Když potřebujete vyměnit poškozenou hadici,  
volte produkty Gates. Navrhujeme, vyrábíme 
a dodáváme různé tradiční a modulární chladicí 
hadice, které pasují stejně jako originály 
a podávají stejný výkon. Navíc dostanete 
kompletní řešení, protože všechny naše modulární 
hadice jsou dodávány se svorkami a spojkami 
identickými s originálními produkty, které 
zajišťují jednoduchou instalaci bez netěsností. 

CHLADICÍ HADICE



Velké množství modulárních hadic je navíc 
vybaveno čidly, omezovači průtoku a směrovými 

ventily, které se také mohou poškodit

NEKOMPROMISNÍ KVALITA A SPOLEHLIVOST

Společnost Gates je průkopníkem v oblasti špičkových automobilových produktů s 30letými 
zkušenostmi s výrobou hadic, takže může garantovat plnou kontrolu nad výrobními procesy 
a kvalitou produktů. Všechny hadice společnosti Gates odpovídají originálním produktům  
z hlediska tvaru, vhodnosti i funkce. Šíře našeho sortimentu zaručuje, že u nás najdete  
tu správnou hadici pro téměř libovolný evropský automobil.

E16/70615 | © GATES CORPORATION | 02/2019

HADICE K EXPANZNÍM NÁDRŽÍM 

MODULÁRNÍ HADICE K CHLADIČŮM TRADIČNÍ TVAROVANÉ HADICE

HADICE K TOPENÍ

Rychlospojky jsou náchylné 
k poškození při demontáži  
hadic kvůli generální údržbě 
chladicího systému

CO ZPŮSOBUJE SELHÁVÁNÍ MODULÁRNÍCH HADIC?

Stejně jako u tradičních hadic je jejich 
kontakt s chladicí kapalinou a horké 
a studené cykly probíhající pod kapotou 
příčinou, že guma změkne, roztáhne  
se a způsobí, že hadice selžePlastové spojky zkřehnou 

a jsou náchylné 
k prasknutí nebo 

rozlomení – například 
kvůli vibracím motoru


